
PVM AIKA PAIKKAKUNTA PIIRI PAIKKA YHTEYSHENKILÖ PUH SÄHKÖPOSTI MUUTA

POP UP - GARDEROBI

10.11.2015 18.00 Vihti Uusimaa Kenttätie 2, Ojakkala Vaatteidenvaihtotapahtuma. 

11.11.2015 11.00-17.00 Turku Varsinais-Suomi Panimoravintola Koulu, Eerikinkatu 18, Turku Maarit Karlsson 040 6879787 maarit.karlsson@hotmail.fi Garderobi Harkitse, huolla ja kierrätä Marttamessut

11.11.2015 18.00 Sonkajärvi Pohjois-Savo Op.n kerhohuone, Rutakontie Sonkajärvi Marja Hynynen 440 761 141 marja.hyny@gmail.com

11.11.2015 17.30-19.30 Vantaa Uusimaa Tikkurilan Kirjasto, Lummetie 4 Maaret Weide 405 893 953 maaret.weide@gmail.com http://bot.fi/161h

12.11.2015 17.00-19.30 Lappeenranta Etelä-Karjala Etelä-Karjalan Marttakeskus, Valtakatu 45, 53100 Lappeenranta Tuija Valjakka 108 385 658 tuija.valjakka@martat.fi Pop up -tapahtuma Garderobi -teemalla ja jäsenhankintailta 

14.11.2015 10.00-14.00 Pori Satakunta Ruosniemen kirkko, Ruosniementie 162, Pori Tuija Puurila 443 278 053 tuija.puurila@dnainternet.net Vaatteiden vaihtopäivä, harkitse, korjaa ja kierrätä

14.11.2015 10.00-15.00 Rovaniemi Lappi Lyseonpuiston koulu, Ruokasenkatu 18, Rovaniemi Eeva-Maija Laurila 040 734 2636 eeva-maija.laurila@martat.fi Kuteet kiertoon –tekstiilien vaihtopäivänä 

14.11.2015 10.00-12.00 Kouvola Kymenlaakso Perhekirpputori Centtilän aulassa, Sepänkatu 9, Kouvola. Päivi Kukkola 407 780 423 paivikukkola@hotmail.com Isoäidinneliö -virkkausta, vinkkejä vaatteiden huoltamiseen, tuunaamiseen ja kierrättämiseen

14.11.2015 12.00-15.00 Helsinki Uusimaa Vallilan kirjasto, Päijänteentie 5, Helsinki

14.11.2015 10.00-14.00 Tammisaari Uusimaa Tammisaaren kirjaston Pääskynen-lukusali

15.11.2015 12.00-16.00 Leppävaara Uusimaa Sellon kirjasto, Leppävaara

17.11.2015 18.00 Jyväskylä Keski-Suomi Neulaskoti Pihkatie 4, Jyväskylä Maire Korhonen 405 315 552 maire.korhonen@gmail.com http://keljonkankaanmartat.blogspot.fi 

19.11.2015 16.00-20.00 Pori Satakunta Satakunnan Marttojen tiloissa Valtakatu 7, Pori Kirsi Vesterbacka 505 309 367 kirsi.vesterbacka@gmail.com Harkitse, korjaa, kierrätä. Tilaisuudessa voi tehdä mm. vanhasta T-paidasta pipon

7.11.2015 11.00-14.00 Kesälahti Pohjois-Karjala Marttakammari Sovintola Marjaleena Malinen 040 037 1077

POP UP - PUUTARHA

11.11.2015 17.30-19.30 Kaavi Pohjois-Savo Kuittisen Juhlatila, Rantatie 6, Kaavi Susanna Hartikainen 040 730 4305 hartikainen.susanna@gmail.com

12.11.2015 18.00-21.00 Keminmaa Lappi Keminmaan kylätalo Anneli Paldanius 040 725 9893 irja.anneli.paldanius@gmail.com Kukkien sidonnan kurssitapahtuma 

POP UP - RUOKA

10.11.2015 18.30- Myrskylä Itä-Häme Aino Villikan kotona, Puiratonkuja 3, 07820 Porlammi Erja Lehtimäki 050 3462727 e-s.lehtimaki@netti.fi Illan aiheena sipulit 

POP UP - GARDEROBI JA PUUTARHA

12.11.2015 15.00-20.00 Teuva Keetpo SOP:n yläkerran yrittäjien kokoushuone, Porvarintie 16 64700 Teuva Sinikka Mujunen 050 351 4131 sinikka.mujunen@luukku.com Garderobi- vaateiden vaihto ja kukka- asetelmat sekä opetetaan kutomaan sukan kantapää


